
 21. Berliner Landesmeisterschaften des ASB im Rettungsschwimmen

  Vorname Name M EH T EH P RBZ SD1z SD1p SD1s SD2z SD2p SD2s # Platz

 © tesch 
 Wettkampf am 22.02.2014  -  Ergebnisspiegel (Endau swertung)  -  Einzeldisziplinen

 
 Jugend - männlich - interne Wertung

1  Aaron Fränzel 1 10 2 11 0:29.9 49  1:06.0 30  102 1
 ASB Rahnsdorf Jugend

2  Kevin Focke 8 10 40 4 0:28.6 36  1:08.7 44  134 2
 ASB TRO Jugend einzeln

3  Philipp Homuth 7 10 73 6 0:27.1 21  1:07.1 36  146 3
 ASB TRO Jugend

4  Edward Stebner 7 15 71 4 0:27.9 29  1:11.7 56  175 4
 ASB TRO Jugend

5  Maxim Slaby 1 25 4 25 0:34.7 74  1:10.2 51  179 5
 ASB Rahnsdorf Jugend

6  Lennard Buttgereit 8 10 0 25 0:38.5 87  1:17.2 74  196 6
 ASB TRO Jugend einzeln

7  Maxim Bader 8 20 73 0 0:29.1 41  1:13.7 63  197 7
 ASB TRO Jugend einzeln

8  Paul Neumann 8 5 18 5 0:37.7 84  1:24.2 92  204 8
 ASB TRO Jugend einzeln

9  Lukas Hackbarth 13 15 52 7 0:32.5 63  1:17.4 75  212 9
 ASB Seddinsee Jugend

10  Maurice Ziebell 13 15 24 6 0:39.2 89  1:21.6 87  221 10
 ASB Seddinsee Jugend

11  Clemens Seifert 14 20 50 4 0:40.7 94  1:28.4 100  268 11
 ASB Seddinsee Jugend einzeln

12  Erik Franz 8 25 74 25 0:47.2 116  1:40.4 124 10 374 12
 ASB TRO Jugend einzeln

 Jugend - weiblich - interne Wertung
1  Florence Kosche 1 5 40 5 0:32.8 64  1:11.4 55  169 1

 ASB Rahnsdorf Jugend
2  Elisabeth Flemming 1 10 80 5 0:32.4 62  1:10.4 52  209 2

 ASB Rahnsdorf Jugend
3  Pia Schiewer 14 5 9 2 0:44.7 108  1:22.3 88  212 3

 ASB Seddinsee Jugend einzeln
4  Milena Klaus 13 5 51 0 0:38.2 86  1:24.5 93  235 4

 ASB Seddinsee Jugend
5  Ilse Kuschel 13 15 50 0 0:39.6 91  1:20.9 85  241 5

 ASB Seddinsee Jugend
6  Samira Fränzel 2 15 73 25 0:37.7 84  1:26.9 97  294 6

 ASB Rahnsdorf Jugend einzeln
7  Luise Eberlein 7 20 38 25 0:46.5 114  1:42.0 128  325 7

 ASB TRO Jugend
8  Kassandra-P.

Kollasch
7 15 71 5 0:45.2 109  1:43.4 130  330 8

 ASB TRO Jugend
9  Cora Hartmann 8 25 22 100 0:53.3 136  1:38.6 121  404 9

 ASB TRO Jugend einzeln
 Erwachsene - männlich - interne Wertung

1  Florian Lukas 5 0 2 7 0:44.5 95  2:19.3 39  143 1
 ASB Seddinsee Erwachsene

2  Christoph Branke 9 5 0 12 0:43.2 82  2:28.0 56  155 2
 ASB TRO Erw. einzeln

3  Mirko Bahro 3 0 0 0 0:52.2 136  2:26.7 54  190 3
 ASB Krossinsee Erwachsene
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4  Pascal Mischner 5 0 0 25 0:49.2 121  2:22.7 46  192 4
 ASB Seddinsee Erwachsene

5  Bert Billig 3 5 0 7 0:49.8 124  2:31.8 64  200 5
 ASB Krossinsee Erwachsene

6  Tom Hammerschmidt 5 10 6 25 0:48.6 118  2:31.8 64  223 6
 ASB Seddinsee Erwachsene

7  Pascal Krause 9 10 3 100 0:52.2 136  2:23.6 48  297 7
 ASB TRO Erw. einzeln

8  Nils Hoffmann 6 20 0 100 0:53.5 143  2:44.5 89  352 8
 ASB Seddinsee Erw. einzeln

9  Lennart Wolff 9 10 71 100 0:48.8 119  2:30.4 61  361 9
 ASB TRO Erw. einzeln

10  Clemens Lach 9 5 37 50 0:54.6 148  3:07.7 113 10 363 10
 ASB TRO Erw. einzeln

11  Felix Kühl 9 10 74 50 0:50.4 127 20 2:53.3 99  380 11
 ASB TRO Erw. einzeln

12  Holger Heidemann 3 0 74 100 0:50.2 126  2:57.4 103  403 12
 ASB Krossinsee Erwachsene

13  Fritz Scherf 9 10 70 100 0:57.1 157 25 2:31.4 63  425 13
 ASB TRO Erw. einzeln

14  Jean Weser 6 35 70 100 0:56.8 156  2:45.4 91  452 14
 ASB Seddinsee Erw. einzeln

 Erwachsene - weiblich - interne Wertung
1  Jule Schatz 3 0 9 9 0:47.1 111  2:07.0 14  143 1

 ASB Krossinsee Erwachsene
2  Clara Seifert 5 10 0 4 0:56.3 155  2:40.3 81  250 2

 ASB Seddinsee Erwachsene
3  Marie-Luise Blaut 5 5 1 10 0:58.1 161  2:57.8 103  280 3

 ASB Seddinsee Erwachsene
4  Jeanette

Libera-Körner
3 0 72 52 0:53.1 141  2:14.7 30  295 4

 ASB Krossinsee Erwachsene
5  Stephanie Scharf 5 5 2 2 1:02.7 176  3:12.7 118  303 5

 ASB Seddinsee Erwachsene
6  Wiebke Reuner 4 30 0 25 1:07.5 192  2:32.2 65  312 6

 ASB Krossinsee Erw. einzeln
7  Ute Bahro 3 0 70 0 1:00.5 169  2:47.8 93  332 7

 ASB Krossinsee Erwachsene
8  Beate Berger 4 10 77 5 1:00.9 170  3:04.1 110  372 8

 ASB Krossinsee Erw. einzeln
9  Marina Thieme 4 5 73 5 1:01.1 171  3:14.6 120  374 9

 ASB Krossinsee Erw. einzeln
10  Loenie Buttgereit 9 15 70 50 0:57.0 157 20 2:36.7 74  386 10

 ASB TRO Erw. einzeln
11  Melanie Grupe 6 5 50 100 1:00.5 169  3:00.6 106  430 11

 ASB Seddinsee Erw. einzeln
 Jugend - männlich - offene Wertung

1  Aaron Fränzel 1 10 2 11 0:29.9 49  1:06.0 30  102 1
 ASB Rahnsdorf Jugend

2  Kevin Focke 8 10 40 4 0:28.6 36  1:08.7 44  134 2
 ASB TRO Jugend einzeln

3  Philipp Homuth 7 10 73 6 0:27.1 21  1:07.1 36  146 3
 ASB TRO Jugend

4  Edward Stebner 7 15 71 4 0:27.9 29  1:11.7 56  175 4
 ASB TRO Jugend
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5  Maxim Slaby 1 25 4 25 0:34.7 74  1:10.2 51  179 5
 ASB Rahnsdorf Jugend

6  Lennard Buttgereit 8 10 0 25 0:38.5 87  1:17.2 74  196 6
 ASB TRO Jugend einzeln

7  Maxim Bader 8 20 73 0 0:29.1 41  1:13.7 63  197 7
 ASB TRO Jugend einzeln

8  Paul Neumann 8 5 18 5 0:37.7 84  1:24.2 92  204 8
 ASB TRO Jugend einzeln

9  Lukas Hackbarth 13 15 52 7 0:32.5 63  1:17.4 75  212 9
 ASB Seddinsee Jugend

10  Maurice Ziebell 13 15 24 6 0:39.2 89  1:21.6 87  221 10
 ASB Seddinsee Jugend

11  Clemens Seifert 14 20 50 4 0:40.7 94  1:28.4 100  268 11
 ASB Seddinsee Jugend einzeln

12  Julius Sommer 10 10 3 2 0:30.7 54 100 1:10.3 51 100 320 12
 ASB TRO Jugend einzeln (!)

13  Erik Franz 8 25 74 25 0:47.2 116  1:40.4 124 10 374 13
 ASB TRO Jugend einzeln

14  Viktor Schenk 10 10 72 0 0:35.5 77 100 1:30.5 105 100 464 14
 ASB TRO Jugend einzeln (!)

 Jugend - weiblich - offene Wertung
1  Florence Kosche 1 5 40 5 0:32.8 64  1:11.4 55  169 1

 ASB Rahnsdorf Jugend
2  Elisabeth Flemming 1 10 80 5 0:32.4 62  1:10.4 52  209 2

 ASB Rahnsdorf Jugend
3  Pia Schiewer 14 5 9 2 0:44.7 108  1:22.3 88  212 3

 ASB Seddinsee Jugend einzeln
4  Milena Klaus 13 5 51 0 0:38.2 86  1:24.5 93  235 4

 ASB Seddinsee Jugend
5  Ilse Kuschel 13 15 50 0 0:39.6 91  1:20.9 85  241 5

 ASB Seddinsee Jugend
6  Samira Fränzel 2 15 73 25 0:37.7 84  1:26.9 97  294 6

 ASB Rahnsdorf Jugend einzeln
7  Luise Eberlein 7 20 38 25 0:46.5 114  1:42.0 128  325 7

 ASB TRO Jugend
8  Kassandra-P.

Kollasch
7 15 71 5 0:45.2 109  1:43.4 130  330 8

 ASB TRO Jugend
9  Cora Hartmann 8 25 22 100 0:53.3 136  1:38.6 121  404 9

 ASB TRO Jugend einzeln
10  Luisa Gröning 10 15 0 50 0:41.9 98 100 1:26.3 96 100 459 10

 ASB TRO Jugend einzeln (!)
 Erwachsene - männlich - offene Wertung

1  Dirk Dräger 12 5 44 12 0:38.9 39  2:18.8 38  138 1
 DLRG Bammelecke Erw. einzeln

2  Florian Lukas 5 0 2 7 0:44.5 95  2:19.3 39  143 2
 ASB Seddinsee Erwachsene

3  Christoph Branke 9 5 0 12 0:43.2 82  2:28.0 56  155 3
 ASB TRO Erw. einzeln

4  Mirko Bahro 3 0 0 0 0:52.2 136  2:26.7 54  190 4
 ASB Krossinsee Erwachsene

5  Pascal Mischner 5 0 0 25 0:49.2 121  2:22.7 46  192 5
 ASB Seddinsee Erwachsene

6  Robert Geist 11 10 24 12 0:47.8 114  2:18.5 37  197 6
 DLRG Bammelecke Erwachsene
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7  Bert Billig 3 5 0 7 0:49.8 124  2:31.8 64  200 7
 ASB Krossinsee Erwachsene

8  Tom Hammerschmidt 5 10 6 25 0:48.6 118  2:31.8 64  223 8
 ASB Seddinsee Erwachsene

9  Simon Trimborn 12 15 77 0 0:46.3 107  2:17.2 35  234 9
 DLRG Bammelecke Erw. einzeln

10  Benjamin Mientus 11 5 70 5 0:47.4 112  2:42.5 85  277 10
 DLRG Bammelecke Erwachsene

11  Pascal Krause 9 10 3 100 0:52.2 136  2:23.6 48  297 11
 ASB TRO Erw. einzeln

12  Dennis Luhn 11 20 71 50 0:45.9 105 25 2:13.5 27  298 12
 DLRG Bammelecke Erwachsene

13  Nils Hoffmann 6 20 0 100 0:53.5 143  2:44.5 89  352 13
 ASB Seddinsee Erw. einzeln

14  Lennart Wolff 9 10 71 100 0:48.8 119  2:30.4 61  361 14
 ASB TRO Erw. einzeln

15  Clemens Lach 9 5 37 50 0:54.6 148  3:07.7 113 10 363 15
 ASB TRO Erw. einzeln

16  Felix Kühl 9 10 74 50 0:50.4 127 20 2:53.3 99  380 16
 ASB TRO Erw. einzeln

17  Holger Heidemann 3 0 74 100 0:50.2 126  2:57.4 103  403 17
 ASB Krossinsee Erwachsene

18  Fritz Scherf 9 10 70 100 0:57.1 157 25 2:31.4 63  425 18
 ASB TRO Erw. einzeln

19  Jean Weser 6 35 70 100 0:56.8 156  2:45.4 91  452 19
 ASB Seddinsee Erw. einzeln

 Erwachsene - weiblich - offene Wertung
1  Jule Schatz 3 0 9 9 0:47.1 111  2:07.0 14  143 1

 ASB Krossinsee Erwachsene
2  Clara Seifert 5 10 0 4 0:56.3 155  2:40.3 81  250 2

 ASB Seddinsee Erwachsene
3  Julia Lüdtke 11 15 0 50 0:48.6 118  2:35.4 71  254 3

 DLRG Bammelecke Erwachsene
4  Yvonne van Haß 11 5 6 50 0:48.4 117  2:34.1 69 10 257 4

 DLRG Bammelecke Erwachsene
5  Paula Büttner 11 5 10 11 0:56.9 157  2:51.0 96  279 5

 DLRG Bammelecke Erwachsene
6  Marie-Luise Blaut 5 5 1 10 0:58.1 161  2:57.8 103  280 6

 ASB Seddinsee Erwachsene
7  Jeanette

Libera-Körner
3 0 72 52 0:53.1 141  2:14.7 30  295 7

 ASB Krossinsee Erwachsene
8  Stephanie Scharf 5 5 2 2 1:02.7 176  3:12.7 118  303 8

 ASB Seddinsee Erwachsene
9  Wiebke Reuner 4 30 0 25 1:07.5 192  2:32.2 65  312 9

 ASB Krossinsee Erw. einzeln
10  Ute Bahro 3 0 70 0 1:00.5 169  2:47.8 93  332 10

 ASB Krossinsee Erwachsene
11  Beate Berger 4 10 77 5 1:00.9 170  3:04.1 110  372 11

 ASB Krossinsee Erw. einzeln
12  Marina Thieme 4 5 73 5 1:01.1 171  3:14.6 120  374 12

 ASB Krossinsee Erw. einzeln
13  Loenie Buttgereit 9 15 70 50 0:57.0 157 20 2:36.7 74  386 13

 ASB TRO Erw. einzeln
14  Melanie Grupe 6 5 50 100 1:00.5 169  3:00.6 106  430 14
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  Vorname Name M EH T EH P RBZ SD1z SD1p SD1s SD2z SD2p SD2s # Platz

 ASB Seddinsee Erw. einzeln
 

 Legende
 M: Mannschafts-Nr.:
 EH T: Erste Hilfe Theorie [Punkte]
 EH P: Erste Hilfe Praxis [Punkte]
 RBZ: Rettungsballzielwurf [Punkte]
 SD1: Schwimmdisziplin 1 = Kurzstrecke [z: Zeit in mm:ss, p: Zeitpunkte, s: Strafpunkte]
 SD2: Schwimmdisziplin 2 = Langstrecke [z: Zeit in mm:ss, p: Zeitpunkte, s: Strafpunkte]
 x: hinter der Schwimmzeit bedeutet, dass die Zeit nach Einspruch per Schiedsrichterentscheid korrigiert
wurde
 #: Gesamtanzahl der Punkte
 Platz: Plazierung entsprechend der Gesamtanzahl der Punkte
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